[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «08» августа 2013 г.

№  69/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, преданность своему делу, личный вклад в строительство объектов промышленного и социального значения в городе Мирном, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня строителя,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:

Арыку Людмилу Александровну - заместителя начальника сметно-договорного отдела МСМТ УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);
Ахиезера Александра Игоревича – заместителя управляющего по снабжению МСШСТ УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);
Бабкина Александра Анатольевича - монтажника технологического оборудования и связанных с ним конструкций 6 разряда участка № 3 Мирнинской площадки СТ «Алмазтехмонтаж» УКС АК «АЛРОСА» (ОАО).

Глава города

         А.В. Басыров